

# Rødovre Lokal Nyt ApS

Rødovrevej 151, 2610 Rødovre

CVR-nr. 26 50 78 12

## Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

---

Peter Fugl Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rødovre Lokal Nyt ApS Rødovrevej 151 2610 Rødovre
	Telefon: 36 36 60 00
	Telefax: 36 36 60 09
	Hjemmeside: rnn.dk
	E-mail: rnn@rnn.dk
	CVR-nr.: 26 50 78 12
	Stiftet: 1. marts 2002
	Hjemsted: Rødovre Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 19. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Flemming Heding Pedersen, Formand Mette Hviid Togsverd Peter Fugl Jensen
<b>Direktion</b>	Peter Fugl Jensen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Hovedvejen 107, 2600 Glostrup
<b>Modervirksomhed</b>	Dansk Avistryk Holding ApS

## Hovedtal

---

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	2.338	3.022	3.206	3.539	3.702
Resultat af primær drift	-799	250	185	352	745
Finansielle poster, netto	-1	5	15	16	19
Årets resultat	-627	193	150	274	580
<b>Balance:</b>					
Balancesum	1.403	1.756	2.467	2.650	2.986
Egenkapital	203	830	1.411	1.562	1.788
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	5	5	5	6	6



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udgive lokalaviser samt dermed beslægtede produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -627 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.338.498</b>	<b>3.022.145</b>
2 Personaleomkostninger	-3.057.784	-2.677.463
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.382	-94.457
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-798.668</b>	<b>250.225</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.643
Andre finansielle indtægter	0	20
Øvrige finansielle omkostninger	-1.305	-1.499
<b>Resultat før skat</b>	<b>-799.973</b>	<b>255.389</b>
3 Skat af årets resultat	172.986	-62.287
<b>Årets resultat</b>	<b>-626.987</b>	<b>193.102</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	193.102
Disponeret fra overført resultat	-626.987	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-626.987</b>	<b>193.102</b>

## Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.086	165.468
Materielle anlægsaktiver i alt	86.086	165.468
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.894	6.894
7 Deposita	35.502	35.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.396	42.294
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>128.482</b>	<b>207.762</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	511.524	477.961
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	393.556
8 Udskudte skatteaktiver	14.313	7.933
9 Tilgodehavende selskabsskat	166.606	0
Andre tilgodehavender	0	192.952
Periodeafgrænsningsposter	50.213	18.520
Tilgodehavender i alt	742.656	1.090.922
Likvide beholdninger	532.293	457.170
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.274.949</b>	<b>1.548.092</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.403.431</b>	<b>1.755.854</b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	<u>-297.404</u>	<u>329.583</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>202.596</u></b>	<b><u>829.583</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>308.260</u>	<u>213.175</u>
10	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>308.260</u>	<u>213.175</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	281.998	292.942
	Anden gæld	<u>610.577</u>	<u>420.154</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>892.575</u>	<u>713.096</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.200.835</u></b>	<b><u>926.271</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.403.431</u></b>	<b><u>1.755.854</u></b>
1	<b>Særlige poster</b>		
11	<b>Eventualposter</b>		
12	<b>Nærtstående parter</b>		



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2019	1.125.000	136.481	150.000	1.411.481
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	193.102	0	193.102
Kontant kapitalnedsættelse	-625.000	0	0	-625.000
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	329.583	0	829.583
Årets overførte overskud eller underskud	0	-626.987	0	-626.987
	<b>500.000</b>	<b>-297.404</b>	<b>0</b>	<b>202.596</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter mediekompensation modtaget i forbindelse med COVID-19-nedlukningen. Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er idregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Mediekompensation	<u>264.198</u>	<u>192.952</u>
	<u>264.198</u>	<u>192.952</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>264.198</u>	<u>192.952</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>264.198</u></b>	<b><u>192.952</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.706.173	2.343.814
Pensioner	311.629	289.400
Andre omkostninger til social sikring	<u>39.982</u>	<u>44.249</u>
	<b><u>3.057.784</u></b>	<b><u>2.677.463</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-166.606	68.288
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.380</u>	<u>-6.001</u>
	<b><u>-172.986</u></b>	<b><u>62.287</u></b>

## Noter

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. maj 2020	40.000
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>40.000</b>
Afskrivninger 1. maj 2020	40.000
<b>Afskrivninger 30. april 2021</b>	<b>40.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>0</b>

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2020	791.362
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>791.362</b>
Afskrivninger 1. maj 2020	625.894
Årets afskrivninger	79.382
<b>Afskrivninger 30. april 2021</b>	<b>705.276</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>86.086</b>

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. maj 2020	6.894	6.894
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>6.894</b>	<b>6.894</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>6.894</b>	<b>6.894</b>

## Noter

	30/4 2021	30/4 2020		
<b>7. Deposita</b>				
Kostpris 1. maj 2020	35.400	112.240		
Tilgang i årets løb	102	35.400		
Afgang i årets løb	0	-112.240		
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>35.502</b>	<b>35.400</b>		
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	 <b>35.502</b>	 <b>35.400</b>		
 <b>8. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2020	7.933	1.932		
Udskudt skat af årets resultat	6.380	6.001		
	<b>14.313</b>	<b>7.933</b>		
 Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	14.313	7.933		
	<b>14.313</b>	<b>7.933</b>		
 <b>9. Tilgodehavende selskabsskat</b>				
Tilgodehavende selskabsskat 1. maj 2020	0	0		
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	166.606	0		
	<b>166.606</b>	<b>0</b>		
 <b>10. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/4 2021</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/4 2021</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Anden gæld	308.260	0	308.260	0
	<b>308.260</b>	<b>0</b>	<b>308.260</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 142. t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 71 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dansk Avistryk Holding ApS, CVR-nr. 35 80 58 77, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

### 12. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Dansk AvisTryk Holding ApS, Sydvestvej 110, 2600 Glostrup.